借 用 願（鹿島市生涯学習センター・エイブル）

令和  年  月  日

一般財団法人 鹿島市民立生涯学習・文化振興財団

常務理事  樋渡 優子 様

申請者

住 所

氏 名

下記の通り、鹿島市生涯学習センター・エイブルの備品、スペースの借用をお願いいたします。

記

１．借 用 物

  1．                        個

  2．                        個

  3．                        個

  4．                        個

２．借用スペース

  1．

  2．

３．使 用 日 時 自  令和   年   月   日    時    分

 至  令和   年   月   日    時    分

４．使 用 場 所

５．使 用 目 的

６．当日使用責任者氏名

  連絡先(ＴＥＬ)